INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 08050002 - DATA: 08/05/2023 - VALOR: R$ 440,00

UNIDADE GESTORA ÓRGÃO

CMQ 01 - CAMARA MUNICIPAL DE QUIXELO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE

01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE QUIXELO
2.001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO PODER
LEGISLATIVO

NATUREZA

3.3.90.14.99 - OUTRAS DIÁRIAS DO PESSOAL CIVIL
FORNECEDOR

***050.603-** - FRANCULENO ARAUJO UCHOA
FONTE DE RECURSO

1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

CONCESSÃO DE 02 (DUAS) DIÁRIAS EM FAVOR DO SR. FRANCULENO ARAUJO UCHOA, VEREADOR DA CÂMARA MUNICIPAL
DE VEREADORES DE QUIXELÔ/CE, PARA PARTICIPAR DE AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA DISCUSSÃO SOBRE A PROPOSIÇÃO DE
SOLUÇÕES PARA RESOLVER AS QUESTÕES SOBRE O HOSPITAL REGIONAL DE IGUATU E CONSTRUÇÃO DO HOSPITAL
REGIONAL DO CENTRO-SUL COMPARECER A PROCURADORIA ESPECIAL DA MULHER PARA JUNTO A EQUIPE DE
COORDENAÇÃO TÉCNICA TRATAR SOBRE A IMPLEMENTAÇÃO DE UMA PROCURADORIA ESPECIAL DA MULHER NESTE
MUNICÍPIO, BEM COMO COMPARECER A UVC - UNIÃO DOS VEREADORES E CÂMARAS DO CEARÁ PARA TRATAR DE
ASSUNTOS DE INTERESSE DESTA MUNICIPALIDADE NA CIDADE DE FORTALEZA-CE, NOS DIAS 09 E 10 DE MAIO DE 2023,
AÇÃO DE RESPONSABILIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXELÔ-CE, CONFORME A PORTARIA DE VIAGEM Nº 13/2023-
CMQ.

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA ETAPA NOTA FISCAL EXERCÍCIO (R$) VALOR

09/05/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 440,00

Quantidade:1 Total: 440,00

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA ETAPA NÚMERO PAGAMENTO EXERCÍCIO (R$) VALOR

09/05/2023 PAGAMENTO 09050002 2023 440,00

Quantidade:1 Total: 440,00

Câmara Municipal de Quixelô
RUA PEDRO GOMES DE ARAUJO, SN - CENTRO - CEP: 63515-000 - Quixelô\CE

CNPJ: 12.467.577/0001-97 - Tel: (88)3579-1212 - Site: www.camaraquixelo.ce.gov.br

RUA PEDRO GOMES DE ARAUJO, SN - CENTRO - CEP: 63515-000 - Quixelô\CE

https://camaraquixelo.ce.gov.br/empenhos/2023-01-01-08050002

Emitido: 21/11/2024 08:45:26